
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 620/4-6-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Α. Μόγια, Β. Μαρδύρη, Γ. Κύζα, Ι. Κουρκουτά, Π. Μάλλιου, Ε. Συναπίδου
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Πολιτικών
Μηχανικών, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης, στο
πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6020079 που
χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 28472-29/5/2025 83461 ΥΠ 27: Χρηματοδοτήσεις για την
Πρακτική Άσκηση του Τμ. Πολιτικών
Μηχανικών του Δημοκρίτειου
Πανεπιστημίου Θράκης ακ. ετών
2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 9ΧΖΣ46ΨΖΥ1-6ΨΠ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 90786 ΤΣΙΓΓΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € DELTA ENGINEERING ΑΕ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

2 90755 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΑ ΑΚΙΝΗΤΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

3 90798 ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ

4 90756 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ

5 90757 ΑΞΙΟΜΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΤΑΜΒΑΚΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

6 90789 ΒΕΪΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΒΛΑΣΣΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

7 90758

ΒΕΚΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

8 90799 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΡΟΖΑ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΖΑΓΝΑΦΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

9 90759 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

10 90761 ΓΚΙΖΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € GEOTERRA LAB ΟΕ

11 90807 ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΑΡΑΜΠΕΡΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

12 90762 ΖΗΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ

13 90763 ΖΙΩΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΕ

14 90764 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΜΙΝΑΒΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

15 90765 ΚΑΝΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16 90803

ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΕΩΓΝΩΣΗ ΑΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

17 90767 ΚΟΡΠΕΤΗ ΦΑΝΗ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ASME DESIGN AND CONSULTING Ε Ε

18 90768

ΚΟΥΚΟΥΡΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΑΡΚΕΤΙΠΟ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

19 90769 ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

20 90766

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ 

ΑΝΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € HALDIA Ι Κ Ε

21 90770 ΜΑΝΔΡΑΟΥ ΠΑΡΗΣ ΠΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

22 90771 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

23 90788 ΜΟΣΧΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΤΖΙΤΖΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

24 90772 ΜΠΙΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € Ε ΝΤΟΒΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

25 90791

ΜΠΟΥΤΖΟΥΡΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΟΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΣΙΩΚΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

26 90773 ΜΥΛΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ & ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

27 90774 ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

28 90775

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΖΑΓΝΑΦΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

29 90776 ΠΑΝΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΣΚΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

30 90777 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΥΡΡΟΣ EMPIRE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

31 90778 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΛΑΠΑΔΩΡΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

32 90779 ΠΑΠΑΣΙΩΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ

33 90780 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

34 90781 ΠΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

35 90782 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

36 90802 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ // ΕΚΕΤΑ

37 90794 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € Σ ΣΥΡΜΟΣ Ν ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ Ο Ε

38 90783 ΤΡΥΦΩΝ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € Ν ΤΖΩΡΤΖΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 28472/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: 9ΧΖΣ46ΨΖΥ1-6ΨΠ



39 90784 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

40 90785 ΤΣΕΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

VASILIS TOGELOS CONSTRUCTIONS ENGINEERING 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

41 90792 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ -ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΛΙΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

42 90795 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

43 90801 ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΕΩΓΝΩΣΗ ΑΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

44 90790 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

45 90787 ΨΥΛΛΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ

46 90883 ΓΙΑΠΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΤΕΧΝΟΔΟΜΗΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

2

ΑΔΑ: 9ΧΖΣ46ΨΖΥ1-6ΨΠ


		2025-06-04T14:38:33+0300
	Athens




